Inclou les plaques bases el perfil base 4P, perfil 4P, perfil 2P, estabilitzador de 2900 mm, el
defletor de vent, suports de llast, llambordes de llast.
Les estructures de suport compleixen la normativa vigent (CTE), i tots els accessoris de
cargols seran d'acer inoxidable, d'acord amb el que
estableix el DB-SE-A.

9.272,51 €

(NOU MIL DOS-CENTS SETANTA-DOS EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS)

P-4 S202 u Subministrament, muntatge i instal·lació de l'inversor de xarxa trifàsic de 13,2kW de potència
aparent màxima per a connexió a la xarxa, que
compleix amb tots els requisits del projecte tècnic i plec de condicions, així com amb la
normativa vigent.

1.679,62 €

(MIL SIS-CENTS SETANTA-NOU EUROS AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS)

P-5 S204 u Optimitzador per a panell de fins a 450W 51,04 €

(CINQUANTA-UN EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS)

P-6 S206 u Posada en marxa dels equips inversors i elements auxiliars. Configuració de las
comunicacions amb els inversors i prova a la instal·lació.

159,90 €

(CENT CINQUANTA-NOU EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS)

P-7 S209 u Subministrament i instal·lació d'un dispositiu de comunicacions-WLAN+FE per monitorar i
gestionar el sistema fotovoltaic.

117,20 €

(CENT DISSET EUROS AMB VINT CÈNTIMS)

P-8 S312 u Portafusible de tipus BUC 160A, destinat a contenir fusibles de 160A, col·locat. 33,53 €

(TRENTA-TRES EUROS AMB CINQUANTA-TRES CÈNTIMS)

P-9 S327 m Cable de coure nu per posada a terra, de secció 10 mm2 5,32 €

(CINC EUROS AMB TRENTA-DOS CÈNTIMS)

P-10 S381 u Mesurador de consums de mòduls DIN, muntat en perfil DIN 131,38 €

(CENT TRENTA-UN EUROS AMB TRENTA-VUIT CÈNTIMS)

P-11 S391 m Safata aïllant de PVC, llisa, de 60x75 mm, amb 1 compartiment i amb coberta, resistència a
la penetració d'objectes sòlids IP3X, protecció mecànica contra impactes IK10, no propagador
de la flama, de temperatura de servei de -25ºC a 60°C, d'acord amb la norma UNE-EN
50085-2-1, muntada directament sobre fals sostre

18,00 €

(DIVUIT EUROS)

P-12 S311-BD7 u Armari de polièster de 300x250x140 mm, amb porta i finestreta, muntat superficialment 145,07 €

(CENT QUARANTA-CINC EUROS AMB SET CÈNTIMS)

P-13 S3241 m Cable negre amb conductor de coure de 1,5 kV de tensió assignada, amb designació
H1Z2Z2-K, construcció segons norma UNE-EN 50618, unipolar, de secció 1 x 4 mm2, amb
coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, lliure d'halògens i col·locat en canal

[...]

P-21 S34B-DWYB u Interruptor diferencial de la classe A, gamma terciari, de 25 A d'intensitat nominal, tetrapolar
(4P), de sensibilitat 0,3 A, de desconnexió fix instantani, amb botó de test incorporat i
indicador mecànic de defecte, construït segons les especificacions de la norma UNE-EN
61008-1, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN

193,65 €

(CENT NORANTA-TRES EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS)

P-22 S357-DSYP u Transformador d'intensitat amb una relació de transformació de 100/5 A, una potència de 10
VA, de classe 1 de precisió segons UNE-EN 60044, i muntat superficialment

34,40 €

(TRENTA-QUATRE EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS)

[...]

P-27 S470-HC72 u Conjunt d'elements per als dos extrems d'una línia de vida horitzontal fixa, format per dos
terminals d'alumini fixats amb cargols d'acer inoxidable, un tensor de forqueta per a regulació
del cable i dos terminals de cable amb elements protectors, segons UNE_EN 795/A1

214,27 €

(DOS-CENTS CATORZE EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS)

P-28 S501 u Dossier projecte per la legalització de la instal·lació, incloent-hi projecte as built complet 1.200,00 €

(MIL DOS-CENTS EUROS)

P-29 S502 u Assegurança 90,00 €

(NORANTA EUROS)

P-30 S503 u Preparació de formularis i documents per la legalització de la instal·lació. 250,00 €

(DOS-CENTS CINQUANTA EUROS)

P-1 EP44-663N m Cable per a transmissió de dades amb conductor de coure, de 4 parells, categoria 6 U/UTP,